Lugar de prestación del Servicio  Unidad de Gestión Educativa Local San Miguel.  

Duración del Contrato  
Por Suplencia. Licencia por maternidad de Sandra Rosmery Ramos Ruiz. 
Inicio    : 19-12-2025. 
Término: 02/03/2026. 

Contraprestación Mensual  
S/ 2,264.19 (Dos mil Doscientos Sesenta y Cuatro con 19/100 soles), incluyen los montos 
y afiliaciones de ley, así como toda deducción aplicable al trabajador.   

Otras condiciones del contrato  Trabajo presencial, disponibilidad inmediata.  

IV. DE LA ETAPA DE EVALUACIÓN  

Los factores de evaluación dentro del proceso de selección tendrán los siguientes puntajes: